
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                        [image: Horní Olešnice chystá posezení s důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice chystá posezení s důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a milovníky dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 26.11.2021 - Pá 26.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší vánoční cukroví]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V malém sále kulturního klubu na nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích.
Od 23. 3. 2024 do 1. 4. 2024 denně 9-12 a 13-16 h.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce u Studánky

                                            V malém sále kulturního klubu na nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích.
Od 23. 3. 2024 do 1. 4. 2024 denně 9-12 a 13-16 h.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 22.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Oslava filipojakubské noci v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Dětský den na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Běh Dlouhými Záhony a Český pohár v běhu do vrchu

                                            Běh Dlouhými Záhony v Úpici
V sobotu 30.10.2021 se sejdou běžci na již 48. ročníku Běhu Dlouhými Záhony, který se běží současně jako memoriál Jiřího Novotného v Úpici. Závod je tradičně připraven pro všechny věkové kategorie od předškoláků, kteří se postaví na s

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka

                                            KČT, odbor Malé Svatoňovice zve všechny příznivce turistiky, cyklistiky a dětské turisty na 46. ročník dálkového pochodu a cyklojízdy KRVAVEJ ČEPELKA. Start 6:00 – 10:00 tradičně na  nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích, cíl 17:00.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka

                                            KČT, odbor Malé Svatoňovice zve všechny příznivce turistiky, cyklistiky a dětské turisty na 46. ročník dálkového pochodu a cyklojízdy KRVAVEJ ČEPELKA. Start 6:00 – 10:00 tradičně na  nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích, cíl 17:00.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pietní shromáždění - oběti pochodu smrti

                                            Akce se koná za podpory městyse Choustníkova Hradiště a obcí Kocbeře a Hajnice.

                                            Choustníkovo Hradiště, Hajnice, Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Čermné

                                            Vánoční koncert a výstava fotografií z nebe.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Akce Studentského parlamentu MAS zaujala Český rozhlas

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. nedávno uspořádal pečení perníčků v historických dřevěných formách. Akce se konala v Muzeu Radeč a voňavé dobroty tady pekli návštěvníci muzea. Zpovídala je přitom reportérka Českého rozhla

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




